
Åpenhetsloven rapport 2025      

Virksomhetens organisering 

Kragerø Energi er et aksjeselskap med en offentlig eier; Kragerø Kommune.  Selskapet har 44 ansatte fordelt 

på morselskapet og tre datterselskaper og har tilholdssted i Bråteveien i Kragerø.   Datterselskapet Vestmar 

Nett leverer nettjenester i til 10 000 abonnenter i Kragerø Kommune.  Det andre datterselskapet, Kragerø 

Bredbånd leverer fiber, internett og innholdspakker til TV.  Det tredje selskapet, Kragerø Installasjon driver 

handel og tjenesteyting innen elektro, varmepumper og solcelleanlegg.   Gjennom Vestmar Nett har 

selskapet en eierandel i Svelgfoss Kraftstasjon, 2,92% og gjennom Kragerø Bredbånd en 20% eierandel i 

Afiber AS.  Det blir ikke rapportert på disse i denne rapporten. 

Oversikt over selskap i Kragerø Energi konsern som omfattes av redegjørelsen: 

 

Selskapets strategi vedtas av styret på konsernnivå og gjelder for hele konsernet.  I tillegg til å ivareta 

eierrollen utfører også morselskapet stab- og støttefunksjoner for datterselskapene.  Felles anskaffelser og 

oppfølgingen av disse er sentralisert gjennom konsernfelles funksjoner.  Fellesfunksjonene er ansvarlige for å 

involvere datterselskapene i arbeidet med oppfølging. 

Samfunnsansvar og bærekraft 

Som selskap skal vi ha fokus på bærekraft og langsiktig verdiskapning til det beste for våre eiere og 

samfunnet. Gjennom strategiske beslutninger skal vi øke aksjonærens verdier og samtidig sørge for at 

selskapets betydning for samfunnet ivaretas. Det er også viktig at selskapet opprettholder en økonomisk 

handlefrihet for å møte fremtidige utfordringer og kunne fortsette å utvikle seg i en positiv retning. 

Moderne livsstil gjør at samfunnet kommer til å kreve mer energi enn noen gang tidligere. For oss som 

selskap er det naturlig å legge til rette for denne utviklingen på en god måte ved å utnytte naturressursene 

skånsomt og bærekraftig. Likeledes skal selskapets utvikling baseres på trygge og velforankrede etiske 

standarder, og følge de normer og retningslinjer samfunnet setter. 

Anstendige arbeidsforhold 

Våre konsernprinsipper og etiske retningslinjer tydeliggjør selskapenes forpliktelse til å tilrettelegge for et 

godt arbeidsmiljø og som er forankret i ikke-diskriminering og gjensidig respekt. 

Vi følger til enhver tid gjeldende lover og forskrifter som regulerer ansettelses- og arbeidsforhold.  Vi er 

tilsluttet hovedorganisasjonen Samfunnsbedriftene og omfattes av Energiavtale 1 og 2.  Det avholdes 

regelmessige tillitsmannsmøter med administrasjonen. 
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Kvinneandel 

Elektrobransjen er mannsdominert, og vi jobber aktivt for å få kvinnelige søkere til stillinger som krever 

fagbrev innen elektro.  Vi har hatt kvinnelige lærlinger innen elektro.  Per nå har vi 5 kvinnelige ansatte av 

totalt 44 ansatte inklusive lærlinger. 

Arbeidsmiljøutvalg 

Kragerø Energi konsern har sikkerhet som første prioritet og målet er null personskader i virksomhetene. 

Siden forrige rapportering på åpenhetsloven har det ikke vært personskader. 

Det avholdes regelmessige møter i arbeidsmiljøutvalget, hvor spørsmål knyttet til helse, miljø og sikkerhet 

behandles.  Konsernet har en varslingsrutine som er omtalt i vår HMS-håndbok hvor alle deltar på en årlig 

gjennomgang og hvor det også er omtalt at verneombud er en varslingskanal. 

Aktsomhetsvurdering 2025 

Vi gjennomfører aktsomhetsvurderinger i tråd med kravene i Åpenhetsloven §4.  Dette arbeidet er forankret 

i organisasjonen og tatt inn i våre interne retningslinjer. 

På samme måte som vi stiller krav til oss selv, må vi undersøke om leverandører har tilstrekkelig kvalitet i sin 

egen drift som skal sikre deres arbeid med sosial bærekraft slik at dette følges opp bakover i verdikjeden.  Vi 

må også forvente at våre nærmeste leverandører videreformidler retningslinjer og krav videre til egne 

underleverandører/mellomledd i neste ledd av verdikjeden. 

I mai 2025 foretok vi en aktsomhetsvurdering av 6 leverandører til konsernet, 4 er besvart.  Spørsmålene 

som ble sendt ut var delt inn i 7 deler med 5-7 spørsmål i hver del.   

Temaene var;  

• Samfunnsansvar 

• Menneskerettigheter  

• Sysselsetting 

• Miljø og klima 

• Anti-korrupsjon 

• Forbrukerinteresser 

• Konkurranse og skatt 

Gjennomsnittlig topp totalscore kunne bli 5,00 – resultatet av disse 4 leverandørene var et gjennomsnitt på 

4,9.  Gjennomgangen avdekket ingen negative avvik.  Virksomheten har heller ikke avdekket vesentlig risiko 

for negative konsekvenser gjennom arbeidet som er gjort.  

 

 

Våre tiltak i arbeidet fremover vil fremdeles være: 

Vi skal videreutvikle aktsomhetsvurderingen på bakgrunn av erfaringene vi gjør. 

Vi skal heve kompetansen internt i vårt selskap på ansvarlig innkjøpspraksis. 
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Kragerø 19.06.2025 

For Kragerø Energi 

Marianne Harg   Jon Guste-Pedersen Ingunn K Thomassen  Elisabeth Holte 

Styreleder   Nestleder  Styremedlem  Styremedlem  

Hanne Dalen   Bernt Dahle  Henrik Thoresen  Bjørg Holte  

Styremedlem   Styremedlem  Styremedlem  Daglig leder 

For Vestmar Nett 

Jan Petter Abrahamsen  Barbro Malmgren Øyvind Waasjø  Solveig Skarvang 

Styreleder   Styremedlem  Styremedlem  Styremedlem 

Paul Tore Lundstuen  Nils M Stensholt 

Styremedlem   Daglig leder  
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